
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

TECNICO DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI (CON RISERVA AL PERSONALE IN CONGEDO DALLE 

FORZE ARMATE). AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Giuliana Cippelletti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Beatrice Benedetta De Cenzo

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRIGENTE DELEGATO
nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore della SC 
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane Dott.ssa Clara Riatti con nota prot. 

n. 25897 del 14/07/2023

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 360 del 23/03/2023 con la quale è stato indetto 
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Tecnico della 
Riabilitazione Psichiatrica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari (con 
riserva al personale in congedo dalle Forze Armate);

DATO ATTO che:  
 il relativo Bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 

serie inserzioni - n. 14 del 05/04/2023 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ 
serie speciale – n. 30 del 18/04/2023;

 allo stesso, scaduto alle ore 12:00 del 18/05/2023, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano pervenute le seguenti domande di 
partecipazione:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1) ALLIA ANGELA MARIA 26/04/1997 NISCEMI

2) ARIGO’ ALESSIA 18/10/1988 MESSINA

3) BAGNASCHI ELENA 10/08/1990 SANT’ANGELO LODIGIANO

4) BERSINI NICOLE 23/06/1997 BRESCIA

5) BERTELLA ROBERTA 02/07/1996 BRESCIA

6) BIANCARDI ELISA 18/03/1985 PAVIA

7) CADAMOSTI NICOLE 15/05/2000 LODI

8) CASTAGNA FLAVIA 18/01/1995 LECCO

9) CATALINI SERENA 27/05/1991 ROMA



10) CHINELLI ALESSIA 01/07/1993 MILANO

11) CODECÀ LUCIA 30/03/1994 SANT'ANGELO LODIGIANO

12) CONDEMI GIADA 15/05/1988 CATANZARO

13) CONTINI RACHELE 08/03/1994 CODOGNO

14) DE FELICE DANIELE 22/07/1986 ROMA

15) DE MEO DOVILE 09/09/1998 LITUANIA

16) FOIS AGATA 20/07/1975 CALASETTA

17) GABRIELE FALCONE VALENTINA 02/10/1995 SALERNO

18) GALMOZZI PAOLO GABRIELE 22/07/1992 MILANO

19) GIACOMETTI MARTA 09/05/1991 BADIA POLESINE

20) GIURDANELLA GABRIELLA 23/07/1994 SIRACUSA

21) LA BUA NOEMI SELENE 09/06/1988 PALERMO

22) LABELLA PATRIZIA 05/05/1981 MILANO

23) LEGGIO FRANCESCA 16/05/1997 PALERMO

24) LICARDI ELENA 18/12/1981 PAVIA

25) LONGONI LAURA 08/12/1992 MONZA

26) LUCHETTA GRETA ALICE 10/02/1998 SEGRATE

27) MARTIGNONI ALICE 17/09/1993 GALLARATE

28) MASI DANIELA 27/10/2000 MERCATO SAN SEVERINO

29) MELARAGNI CECILIA 23/07/1999 RIETI

30) MELE ROSA 09/09/1997 LECCO

31) MENEGATTI LARA 09/03/1993 FERRARA

32) NISTOR IRINA ANDREEA 29/02/1996 ROMANIA

33) NUFI IRENE 25/04/1993 CREMA

34) PAPACE GAIA 08/03/1991 BATTIPAGLIA

35) PAPAGNA PAMELA 24/07/1993 BOLLATE

36) RIZZARDI ORLANDI SABRINA 12/02/1998 MILANO



37) ROUMIANTSEV ANNA 19/07/1998 MILANO

38) ROVERI ILARIA 01/09/1989 SANT'ANGELO LODIGIANO

39) SCAGLIARINI VALERIA 22/07/1988 VARESE

40) SCIMIA IRENE 02/09/1991 L'AQUILA

41) SPREAFICO BELINDA 01/05/1990 ERBA

42) VENTO FEDERICA 07/05/1995 MESSINA

43) VITELLI ANITA 27/12/1984 MATERA

44) ZAURRINI PIERA 13/07/1989 AVEZZANO

VERIFICATO che il Bando di Concorso prevedeva espressamente che l’ammissione/non 
ammissione dei candidati partecipanti alla presente procedura, secondo i requisiti 
previsti nello stesso, sarebbe stata effettuata solo per coloro che avrebbero superato 
la Prova Scritta e la Prova Pratica;

DATO ATTO che in data 15/09/2023 è stata pubblicata, sul sito aziendale, la data di 
espletamento – il giorno 19 Ottobre 2023 – delle Prove Scritta e Pratica;

ATTESO che alle Prove Scritta e Pratica del 19 Ottobre 2023, sono risultati presenti i 
seguenti candidati, come da pubblicazione sul sito aziendale nella medesima data:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1) ALLIA ANGELA MARIA 26/04/1997 NISCEMI

2) CADAMOSTI NICOLE 15/05/2000 LODI

3) CASTAGNA FLAVIA 18/01/1995 LECCO

4) CODECÀ LUCIA 30/03/1994 SANT'ANGELO LODIGIANO

5) CONDEMI GIADA 15/05/1988 CATANZARO

6) CONTINI RACHELE 08/03/1994 CODOGNO

7) DE FELICE DANIELE 22/07/1986 ROMA

8) FOIS AGATA 20/07/1975 CALASETTA

9) GALMOZZI PAOLO GABRIELE 22/07/1992 MILANO

10) GIACOMETTI MARTA 09/05/1991 BADIA POLESINE

11) GIURDANELLA GABRIELLA 23/07/1994 SIRACUSA



12) LICARDI ELENA 18/12/1981 PAVIA

13) MARTIGNONI ALICE 17/09/1993 GALLARATE

14) MELE ROSA 09/09/1997 LECCO

15) MENEGATTI LARA 09/03/1993 FERRARA

16) NISTOR IRINA ANDREEA 29/02/1996 ROMANIA

17) NUFI IRENE 25/04/1993 CREMA

18) RIZZARDI ORLANDI SABRINA 12/02/1998 MILANO

19) ROVERI ILARIA 01/09/1989 SANT'ANGELO LODIGIANO

20) SCAGLIARINI VALERIA 22/07/1988 VARESE

21) SPREAFICO BELINDA 01/05/1990 ERBA

22) VITELLI ANITA 27/12/1984 MATERA

VERIFICATO che, a seguito della valutazione della Prova Scritta e della Prova Pratica 
da parte della Commissione Esaminatrice, hanno superato le suddette Prove tutti i 
candidati;

VERIFICATO, inoltre, dall’esame delle istanze di partecipazione che, dei candidati che 
hanno superato la Prova Scritta e Pratica, risultano:

 ammessi in quanto in possesso dei requisiti prescritti dal Bando di Concorso i 
seguenti candidati:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1) ALLIA ANGELA MARIA 26/04/1997 NISCEMI

2) CADAMOSTI NICOLE 15/05/2000 LODI

3) CODECÀ LUCIA 30/03/1994 SANT'ANGELO LODIGIANO

4) CONDEMI GIADA 15/05/1988 CATANZARO

5) CONTINI RACHELE 08/03/1994 CODOGNO

6) DE FELICE DANIELE 22/07/1986 ROMA

7) FOIS AGATA 20/07/1975 CALASETTA

8) GALMOZZI PAOLO GABRIELE 22/07/1992 MILANO

9) GIACOMETTI MARTA 09/05/1991 BADIA POLESINE



10) GIURDANELLA GABRIELLA 23/07/1994 SIRACUSA

11) LICARDI ELENA 18/12/1981 PAVIA

12) MARTIGNONI ALICE 17/09/1993 GALLARATE

13) MELE ROSA 09/09/1997 LECCO

14) MENEGATTI LARA 09/03/1993 FERRARA

15) NISTOR IRINA ANDREEA 29/02/1996 ROMANIA

16) NUFI IRENE 25/04/1993 CREMA

17) RIZZARDI ORLANDI SABRINA 12/02/1998 MILANO

18) ROVERI ILARIA 01/09/1989 SANT'ANGELO LODIGIANO

19) SCAGLIARINI VALERIA 22/07/1988 VARESE

20) VITELLI ANITA 27/12/1984 MATERA

 ammessi con riserva per la motivazione a lato riportata le seguenti 
candidate:

NOMINATIVO DATA 
NASCITA

LUOGO 
NASCITA

MOTIVAZIONE

1) CASTAGNA 
FLAVIA

18/01/1995 LECCO Deve comunicare – prima della data 
della prova orale – all’indirizzo 
protocollo@pec.asst-lodi.it il numero 
di iscrizione all’Albo Professionale

2) SPREAFICO 
BELINDA

01/05/1990 ERBA Deve comunicare – prima della data 
della prova orale – all’indirizzo 
protocollo@pec.asst-lodi.it il numero 
di iscrizione all’Albo Professionale

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di ammettere al Concorso Pubblico in oggetto i seguenti candidati:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA

1) ALLIA ANGELA MARIA 26/04/1997 NISCEMI

mailto:protocollo@pec.asst-lodi.it
mailto:protocollo@pec.asst-lodi.it


2) CADAMOSTI NICOLE 15/05/2000 LODI

3) CODECÀ LUCIA 30/03/1994 SANT'ANGELO LODIGIANO

4) CONDEMI GIADA 15/05/1988 CATANZARO

5) CONTINI RACHELE 08/03/1994 CODOGNO

6) DE FELICE DANIELE 22/07/1986 ROMA

7) FOIS AGATA 20/07/1975 CALASETTA

8) GALMOZZI PAOLO GABRIELE 22/07/1992 MILANO

9) GIACOMETTI MARTA 09/05/1991 BADIA POLESINE

10) GIURDANELLA GABRIELLA 23/07/1994 SIRACUSA

11) LICARDI ELENA 18/12/1981 PAVIA

12) MARTIGNONI ALICE 17/09/1993 GALLARATE

13) MELE ROSA 09/09/1997 LECCO

14) MENEGATTI LARA 09/03/1993 FERRARA

15) NISTOR IRINA ANDREEA 29/02/1996 ROMANIA

16) NUFI IRENE 25/04/1993 CREMA

17) RIZZARDI ORLANDI SABRINA 12/02/1998 MILANO

18) ROVERI ILARIA 01/09/1989 SANT'ANGELO LODIGIANO

19) SCAGLIARINI VALERIA 22/07/1988 VARESE

20) VITELLI ANITA 27/12/1984 MATERA

2. di ammettere con riserva al suddetto Concorso Pubblico le seguenti candidate 
per la motivazione a lato riportata:

NOMINATIVO DATA 
NASCITA

LUOGO 
NASCITA

MOTIVAZIONE

1) CASTAGNA 
FLAVIA

18/01/1995 LECCO Deve comunicare – prima della data 
della prova orale – all’indirizzo 
protocollo@pec.asst-lodi.it il numero 
di iscrizione all’Albo Professionale

mailto:protocollo@pec.asst-lodi.it


2) SPREAFICO 
BELINDA

01/05/1990 ERBA Deve comunicare – prima della data 
della prova orale – all’indirizzo 
protocollo@pec.asst-lodi.it il numero 
di iscrizione all’Albo Professionale

3. di dare atto che, l’onere derivante dal presente provvedimento, trova idonea 
copertura nei bilanci di competenza;

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE DELEGATO
(Giuliana Cippelletti)

mailto:protocollo@pec.asst-lodi.it

		2023-10-27T10:52:58+0000


		2023-10-27T10:53:37+0000
	Firma applicativa




